Fotoğraf 12: Maşallah Hicri 1201-Miladi 1786 (Kılıç Bülbül, 2023)

İki pencere arasında bir alanda da geometrik formlardan oluşan ka-
bartma bezeme bulunmaktadır.

Fotoğraf 13: Geometrik form

Osmanlı döneminde ortaya çıkan revzen pencereler(müzeyyen), Saf-
ranbolu’da dini ve sivil mimaride karşımıza çıkmaktadır.